
III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ES FEMMINE07/04/2024 -  9:40 RI 53.18  

Serie 1 di 9
1 5 BASIACO Vittoria 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'15.40

2 4 IZZO Rebecca 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'19.60

3 8 CASTIELLO Aurora 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'24.40

4 2 CERASUOLO Giada 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.60

5 3 COPPOLARO Arianna 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'25.70

6 7 MOCERINO Antonia Frances 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'25.90

7 6 SELLITTO Anna 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'26.50

8 1 CAPRIATI Giorgia 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'30.20

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:03

Serie 2 di 9
1 5 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 1'22.10

2 4 MOLINARO Giulia 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'23.10

3 3 FATTORE Ambra Maria 2014 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'23.60

4 7 CARELLA Martina 2015 ITA CUS Salerno asd 1'25.60

5 2 PICCOLO Maria Sofia 2015 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'28.00

6 1 BUSIELLO Maria 2015 ITA Magma ssd 1'29.10

7 8 CIRILLO Gaia 2014 ITA Time Limit asd 1'29.30

8 6 MONTONE Rosa 2014 ITA Rhyfel ssd 1'30.60

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:01

Serie 3 di 9
1 3 ALLEGRO Mia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'23.90

2 6 BARONE Valentina 2014 ITA CUS Salerno asd 1'25.90

3 4 AMENDOLA Carmen Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'29.40

4 7 SOLARO Letizia 2015 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'29.70

5 1 CIUCHI Ginevra 2015 ITA Atlas Sport Village ssd 1'34.90

6 2 DI COSTANZO Ginevra 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'35.40

7 8 LIMONE Angela 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'38.30

8 5 VISONE Ludovica 2014 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'39.60

    Pubblicata: 07/04/2024 ore  9:58
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 9
1 8 VELLECA Alessandra 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'23.50

2 6 ARUTA Lorenza 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'30.30

3 3 ZIBELLA Teresa 2014 ITA Time Limit asd 1'32.40

4 7 ACAMPORA Silvia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'34.60

5 2 CHIANESE Ludovica 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'35.90

5 1 GIANCOLO Ilary 2015 ITA GS Fiamme Oro 1'35.90

7 5 DE TATA Emilia 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'37.60

8 4 OLIVA Isabel 2015 ITA Rhyfel ssd 1'42.00

    Pubblicata: 07/04/2024 ore  9:56

Serie 5 di 9
1 5 CICATIELLO Mia 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 1'30.60

2 4 CHERBAUCICH Maria France 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'35.50

3 1 PASQUALI Desiree 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'36.50

4 2 RUSSO Greta 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'39.00

5 6 DE FRANCHIS Chiara 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 1'41.10

6 8 VARCHETTA Alessia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'43.10

7 3 VUOSI Francesca 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'46.10

NON CLASSIFICATI

7 STORTO Sophia Maria 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore  9:54

Serie 6 di 9
1 7 SOGARO Aurora 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'38.90

2 5 DI BENEDETTO Giorgia 2015 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'39.10

3 4 VALLEFUOCO Benedetta 2015 ITA Rhyfel ssd 1'43.90

4 6 D'ANIELLO Alessia 2015 ITA Dream Team Salerno 1'44.00

5 2 DI CROSTA Ludovica 2014 ITA Time Limit asd 1'47.80

6 1 VESTUTO Chiara 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'51.70

7 8 D'ANTONIO Maria Benedett 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'53.40

NON CLASSIFICATI

3 PARENTE Martina 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile RIT

    Pubblicata: 07/04/2024 ore  9:51
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7 di 9
1 5 SCALA Marina 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'48.20

2 4 LUCIGNANO Eva 2015 ITA Time Limit asd 1'50.00

3 2 SAGLIOCCO Lidia 2014 ITA Time Limit asd 1'50.40

4 7 SPERA Maria Rosaria 2015 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 1'56.70

5 3 DE FALCO Noemi 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 1'57.60

6 8 ESPOSITO Francesca 2015 ITA Rhyfel ssd 2'03.50

7 6 CASTALDI Chiara 2014 ITA Dhea Sport apd 2'15.70

NON CLASSIFICATI

1 LUONGO Giorgia 2015 ITA Pol Balnaea - Battipaglia NP

    Pubblicata: 07/04/2024 ore  9:47

Serie 8 di 9
1 3 FIORE Eva Nicole 2015 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'26.40

2 5 BONAVITA Beatrice 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'41.40

3 6 FINAMORE Raffaela 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'41.70

NON CLASSIFICATI

4 DI LORENZO Martina 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo NP
2 PAPPONE Anna 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo NP

    Pubblicata: 07/04/2024 ore  9:44

Serie 9 di 9
1 4 DELLA ROTONDA Greta 2014 ITA Rhyfel ssd 1'33.70

2 5 SBORDONE Maria Sofia 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'51.90

3 3 ASSO Francesca 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'54.50

4 6 PASSARETTI Eva 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'13.90

    Pubblicata: 07/04/2024 ore  9:42
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES FEMMINE07/04/2024 -  9:40 RI 53.18  

1 BASIACO Vittoria 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 1 5 1. 1'15.40
2 IZZO Rebecca 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 4 2. 1'19.60
3 FLORIO Isabel 2014 ITA Dream Team Salerno 2 5 1. 1'22.10
4 MOLINARO Giulia 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 2 4 2. 1'23.10
5 VELLECA Alessandra 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 8 1. 1'23.50
6 FATTORE Ambra Maria 2014 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 3 3. 1'23.60
7 ALLEGRO Mia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 3 1. 1'23.90
8 CASTIELLO Aurora 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 1 8 3. 1'24.40
9 CERASUOLO Giada 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 4. 1'24.60

10 CARELLA Martina 2015 ITA CUS Salerno asd 2 7 4. 1'25.60
11 COPPOLARO Arianna 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1 3 5. 1'25.70
12 BARONE Valentina 2014 ITA CUS Salerno asd 3 6 2. 1'25.90
12 MOCERINO Antonia Frances 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center 1 7 6. 1'25.90
14 FIORE Eva Nicole 2015 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 8 3 1. 1'26.40
15 SELLITTO Anna 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 6 7. 1'26.50
16 PICCOLO Maria Sofia 2015 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2 2 5. 1'28.00
17 BUSIELLO Maria 2015 ITA Magma ssd 2 1 6. 1'29.10
18 CIRILLO Gaia 2014 ITA Time Limit asd 2 8 7. 1'29.30
19 AMENDOLA Carmen Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 3. 1'29.40
20 SOLARO Letizia 2015 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 7 4. 1'29.70
21 CAPRIATI Giorgia 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 8. 1'30.20
22 ARUTA Lorenza 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 6 2. 1'30.30
23 CICATIELLO Mia 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 5 5 1. 1'30.60
23 MONTONE Rosa 2014 ITA Rhyfel ssd 2 6 8. 1'30.60
25 ZIBELLA Teresa 2014 ITA Time Limit asd 4 3 3. 1'32.40
26 DELLA ROTONDA Greta 2014 ITA Rhyfel ssd 9 4 1. 1'33.70
27 ACAMPORA Silvia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 7 4. 1'34.60
28 CIUCHI Ginevra 2015 ITA Atlas Sport Village ssd 3 1 5. 1'34.90
29 DI COSTANZO Ginevra 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 6. 1'35.40
30 CHERBAUCICH Maria France 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 5 4 2. 1'35.50
31 CHIANESE Ludovica 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 2 5. 1'35.90
31 GIANCOLO Ilary 2015 ITA GS Fiamme Oro 4 1 5. 1'35.90
33 PASQUALI Desiree 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 1 3. 1'36.50
34 DE TATA Emilia 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 5 7. 1'37.60
35 LIMONE Angela 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 8 7. 1'38.30
36 SOGARO Aurora 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 7 1. 1'38.90
37 RUSSO Greta 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 2 4. 1'39.00
38 DI BENEDETTO Giorgia 2015 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 6 5 2. 1'39.10
39 VISONE Ludovica 2014 ITA Ssd Aqua - Caserta 3 5 8. 1'39.60
40 DE FRANCHIS Chiara 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 5 6 5. 1'41.10
41 BONAVITA Beatrice 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 5 2. 1'41.40
42 FINAMORE Raffaela 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 8 6 3. 1'41.70
43 OLIVA Isabel 2015 ITA Rhyfel ssd 4 4 8. 1'42.00
44 VARCHETTA Alessia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 8 6. 1'43.10
45 VALLEFUOCO Benedetta 2015 ITA Rhyfel ssd 6 4 3. 1'43.90
46 D'ANIELLO Alessia 2015 ITA Dream Team Salerno 6 6 4. 1'44.00
47 VUOSI Francesca 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 3 7. 1'46.10
48 DI CROSTA Ludovica 2014 ITA Time Limit asd 6 2 5. 1'47.80
49 SCALA Marina 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 7 5 1. 1'48.20
50 LUCIGNANO Eva 2015 ITA Time Limit asd 7 4 2. 1'50.00
51 SAGLIOCCO Lidia 2014 ITA Time Limit asd 7 2 3. 1'50.40
52 VESTUTO Chiara 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 6 1 6. 1'51.70
53 SBORDONE Maria Sofia 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 5 2. 1'51.90
54 D'ANTONIO Maria Benedett 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 8 7. 1'53.40
55 ASSO Francesca 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 9 3 3. 1'54.50
56 SPERA Maria Rosaria 2015 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 7 7 4. 1'56.70
57 DE FALCO Noemi 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 7 3 5. 1'57.60
58 ESPOSITO Francesca 2015 ITA Rhyfel ssd 7 8 6. 2'03.50
59 PASSARETTI Eva 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 6 4. 2'13.90
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

60 CASTALDI Chiara 2014 ITA Dhea Sport apd 7 6 7. 2'15.70

NON CLASSIFICATI

PARENTE Martina 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 6 3 RIT

DI LORENZO Martina 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 8 4 NP
LUONGO Giorgia 2015 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 7 1 NP
PAPPONE Anna 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 8 2 NP

STORTO Sophia Maria 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center 5 ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 11:10
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ES FEMMINE07/04/2024 RI 25.78  

Serie 1 di 3
1 6 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 37.20
2 4 STROCCHIA Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 38.10
3 2 CIVITA Alessia 2014 ITA asd Acquachiara Ati 2000 38.70
4 1 DELL'ANNO Eva 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 39.70
5 7 DI MARCO Gaia 2015 ITA Dream Team Salerno 40.10
6 3 BARRA Diletta 2014 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 40.50
7 8 IMBIMBO Sara 2014 ITA Rhyfel ssd 43.20

NON CLASSIFICATI

5 BOTTE Greta 2014 ITA ASD RARI NANTES Flegrea ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:36

Serie 2 di 3
1 4 CONTE Marika 2014 ITA Circolo Canottieri Napoli 42.00
2 2 BONAVITA Giorgia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.70
3 6 BORRELLI Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 46.80
4 7 DI MARZIO Francesca 2015 ITA Circolo Canottieri Napoli 46.90
5 5 PAGNOZZI Greta 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 47.70
6 8 ETERGINEOSO Barbara 2014 ITA GS Fiamme Oro 47.80
7 3 RICCIO Giorgia 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 49.20
8 1 INGARGIOLA Carolina 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 49.70

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:35

Serie 3 di 3
1 1 FALCO Diamante 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 42.80
2 2 PONTICELLI Dalila France 2015 ITA Rhyfel ssd 45.00
3 7 TOUIL Sabrina 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 45.80
4 8 MACRI' Marzia 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 46.10
5 6 TURNATURI Flora 2014 ITA Time Limit asd 49.20
6 4 AMENDOLA Adelaide Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 49.60
7 3 DE FALCO Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.60
8 5 CAPASSO Irene 2015 ITA asd Acquachiara Ati 2000 59.30

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:34
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ES FEMMINE07/04/2024 RI 25.78  

1 GRAVINO Marina 2014 ITA Dream Team Salerno 1 6 1. 37.20
2 STROCCHIA Martina 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1 4 2. 38.10
3 CIVITA Alessia 2014 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 2 3. 38.70
4 DELL'ANNO Eva 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1 1 4. 39.70
5 DI MARCO Gaia 2015 ITA Dream Team Salerno 1 7 5. 40.10
6 BARRA Diletta 2014 ITA Nuoto Sessa Aurunca asd 1 3 6. 40.50
7 CONTE Marika 2014 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 4 1. 42.00
8 BONAVITA Giorgia 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 2 2. 42.70
9 FALCO Diamante 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 1 1. 42.80

10 IMBIMBO Sara 2014 ITA Rhyfel ssd 1 8 7. 43.20
11 PONTICELLI Dalila France 2015 ITA Rhyfel ssd 3 2 2. 45.00
12 TOUIL Sabrina 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 7 3. 45.80
13 MACRI' Marzia 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 8 4. 46.10
14 BORRELLI Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 3. 46.80
15 DI MARZIO Francesca 2015 ITA Circolo Canottieri Napoli 2 7 4. 46.90
16 PAGNOZZI Greta 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 5 5. 47.70
17 ETERGINEOSO Barbara 2014 ITA GS Fiamme Oro 2 8 6. 47.80
18 RICCIO Giorgia 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 7. 49.20
18 TURNATURI Flora 2014 ITA Time Limit asd 3 6 5. 49.20
20 AMENDOLA Adelaide Maria 2015 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 6. 49.60
21 INGARGIOLA Carolina 2015 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 1 8. 49.70
22 DE FALCO Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 3 7. 52.60
23 CAPASSO Irene 2015 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 5 8. 59.30

NON CLASSIFICATI

BOTTE Greta 2014 ITA ASD RARI NANTES Flegrea 1 ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 11:10

 CENTRO FEDERALE DI NAPOLI "F.SCANDONE"
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - ES FEMMINE07/04/2024

Serie 1 di 2
1 4 Quadrifoglio Sporting Ce ITA 1'15.70 2'34.00

MOCERINO Antonia Frances 2015 ITA
VELLECA Alessandra 2015 ITA 1'15.70
ACAMPORA Silvia 2014 ITA
ALLEGRO Mia 2014 ITA 2'34.00

2 5 Olimpia Sport Village ss ITA 1'21.00 2'35.20
SELLITTO Anna 2014 ITA
AMENDOLA Carmen Maria 2015 ITA 1'21.00
AMENDOLA Adelaide Maria 2015 ITA
STROCCHIA Martina 2014 ITA 2'35.20

3 3 Dream Team Salerno ITA 1'17.10 2'36.80
FLORIO Isabel 2014 ITA
DI MARCO Gaia 2015 ITA 1'17.10
GRAVINO Marina 2014 ITA
D'ANIELLO Alessia 2015 ITA 2'36.80

4 6 Rhyfel ssd ITA 1'20.50 2'42.10
MONTONE Rosa 2014 ITA
PONTICELLI Dalila France 2015 ITA 1'20.50
VALLEFUOCO Benedetta 2015 ITA
IMBIMBO Sara 2014 ITA 2'42.10

5 1 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA 1'24.90 2'49.50
DI COSTANZO Ginevra 2014 ITA
RICCIO Giorgia 2014 ITA 1'24.90
PAGNOZZI Greta 2014 ITA
BORRELLI Martina 2014 ITA 2'49.50

6 2 Ecumano Space Pool & Fit ITA 1'31.30 3'00.60
RUSSO Greta 2014 ITA
FINAMORE Raffaela 2014 ITA 1'31.30
INGARGIOLA Carolina 2015 ITA
VUOSI Francesca 2015 ITA 3'00.60

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:57

Serie 2 di 2
1 5 Asd Vanessa Nuoto Smile ITA 1'21.10 2'38.60

IZZO Rebecca 2014 ITA
DE TATA Emilia 2014 ITA 1'21.10
COPPOLARO Arianna 2014 ITA
PICCOLO Maria Sofia 2015 ITA 2'38.60

2 6 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA 1'18.70 2'40.70
BONAVITA Giorgia 2014 ITA
CHIANESE Ludovica 2014 ITA 1'18.70
TOUIL Sabrina 2015 ITA
CERASUOLO Giada 2014 ITA 2'40.70

3 2 Circolo Nautico Posillip ITA 1'25.90 2'48.20
ARUTA Lorenza 2014 ITA
LIMONE Angela 2014 ITA 1'25.90
MACRI' Marzia 2015 ITA
FALCO Diamante 2015 ITA 2'48.20

4 3 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA 1'29.20 2'54.50
DE FALCO Martina 2014 ITA
PASQUALI Desiree 2015 ITA 1'29.20
SOGARO Aurora 2015 ITA
CAPRIATI Giorgia 2014 ITA 2'54.50

NON CLASSIFICATI

4 Circolo Nautico Posillip ITA NP
PAPPONE Anna 2014 ITA
ASSO Francesca 2015 ITA
D'ANTONIO Maria Benedett 2015 ITA
SCALA Marina 2015 ITA

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:53
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ES FEMMINE07/04/2024

1 Quadrifoglio Sporting Ce ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2'34.00
MOCERINO Antonia Frances 2015 ITA
VELLECA Alessandra 2015 ITA
ACAMPORA Silvia 2014 ITA
ALLEGRO Mia 2014 ITA

2 Olimpia Sport Village ss ITA Olimpia Sport Village ssd 2'35.20
SELLITTO Anna 2014 ITA
AMENDOLA Carmen Maria 2015 ITA
AMENDOLA Adelaide Maria 2015 ITA
STROCCHIA Martina 2014 ITA

3 Dream Team Salerno ITA Dream Team Salerno 2'36.80
FLORIO Isabel 2014 ITA
DI MARCO Gaia 2015 ITA
GRAVINO Marina 2014 ITA
D'ANIELLO Alessia 2015 ITA

4 Asd Vanessa Nuoto Smile ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 2'38.60
IZZO Rebecca 2014 ITA
DE TATA Emilia 2014 ITA
COPPOLARO Arianna 2014 ITA
PICCOLO Maria Sofia 2015 ITA

5 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'40.70
BONAVITA Giorgia 2014 ITA
CHIANESE Ludovica 2014 ITA
TOUIL Sabrina 2015 ITA
CERASUOLO Giada 2014 ITA

6 Rhyfel ssd ITA Rhyfel ssd 2'42.10
MONTONE Rosa 2014 ITA
PONTICELLI Dalila France 2015 ITA
VALLEFUOCO Benedetta 2015 ITA
IMBIMBO Sara 2014 ITA

7 Circolo Nautico Posillip ITA Circolo Nautico Posillipo 2'48.20
ARUTA Lorenza 2014 ITA
LIMONE Angela 2014 ITA
MACRI' Marzia 2015 ITA
FALCO Diamante 2015 ITA

8 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'49.50
DI COSTANZO Ginevra 2014 ITA
RICCIO Giorgia 2014 ITA
PAGNOZZI Greta 2014 ITA
BORRELLI Martina 2014 ITA

9 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'54.50
DE FALCO Martina 2014 ITA
PASQUALI Desiree 2015 ITA
SOGARO Aurora 2015 ITA
CAPRIATI Giorgia 2014 ITA

10 Ecumano Space Pool & Fit ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 3'00.60
RUSSO Greta 2014 ITA
FINAMORE Raffaela 2014 ITA
INGARGIOLA Carolina 2015 ITA
VUOSI Francesca 2015 ITA

NON CLASSIFICATI

4 Circolo Nautico Posillip ITA Circolo Nautico Posillipo NP
PAPPONE Anna 2014 ITA
ASSO Francesca 2015 ITA
D'ANTONIO Maria Benedett 2015 ITA
SCALA Marina 2015 ITA

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 11:10
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ES MASCHI07/04/2024 RI 47.45  

Serie 1 di 10
1 2 MICCIO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Campania 1'09.30

2 5 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 1'10.30

3 3 ROMANO Matteo 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'10.40

4 4 FONZO Pasquale 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'11.00

5 6 AURINO Alessandro 2013 ITA Magma ssd 1'11.40

6 7 ROMANO Antonio 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'13.10

7 1 PALLADINO Antonio 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'15.10

8 8 TOSCANO Mattia 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'17.10

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:28

Serie 2 di 10
1 5 MARSOCCI Rocco 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'12.70

2 4 CINCINNATO Davide 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 1'16.20

3 6 RIZZO Matteo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'16.30

4 1 PINELLI Davide 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'16.50

5 3 DI GENNARO Thomas 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'17.50

6 2 CHIANESE Alessandro 2013 ITA Rhyfel ssd 1'17.60

7 7 CENTRELLA Alessio 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'18.00

8 8 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 1'19.70

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:26

Serie 3 di 10
1 5 NOCERINO Alessandro 2013 ITA Villa delle Giade ssd 1'15.70

2 8 DE GEORGIO Ludovico 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'18.20

3 2 REA Pasquale 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'18.30

4 3 SALZANO Gabriele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'19.90

5 6 VOLTERRA Francesco 2014 ITA Dhea Sport apd 1'20.00

6 4 ERRICO Ciro 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 1'21.90

7 1 CANONICO Giovanni 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'22.10

8 7 SACCO Alessandro 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'25.50

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:23
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 10
1 3 DE LUCA Carlo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'16.60

2 6 INSERO Giuseppe 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'20.00

3 5 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 1'22.40

4 4 PALUMBO Gennaro 2013 ITA Magma ssd 1'24.10

5 8 SERAFINO Francesco 2014 ITA Magma ssd 1'24.90

6 7 DAUNNO Alessio 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 1'25.50

7 1 FATTORE Gionatan 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'25.90

8 2 VETTURA Mattia 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'27.20

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:21

Serie 5 di 10
1 7 BATTIPAGLIA Matteo 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 1'22.20

2 4 ESPOSITO Christian 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'23.80

3 8 RUSSO SCOGNAMIGLIO Aless 2013 ITA GS Fiamme Oro 1'24.00

4 2 MIRAGLIA Paolo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'24.80

5 6 SALZANO Leonardo 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'25.80

6 5 SORICELLI Francesco 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'25.90

7 3 VACCARO Samuele 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'27.90

8 1 ISSELE Enrico 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 1'30.90

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:18

Serie 6 di 10
1 4 COPPOLA Manuel 2013 ITA Magma ssd 1'20.70

2 7 SOLLO Francesco 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.80

3 1 RUSSO Emanuele 2013 ITA Magma ssd 1'26.00

4 6 D'ANIELLO Gabriele 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'26.60

5 5 CALABRESE Gabriele 2013 ITA Rhyfel ssd 1'27.50

6 8 SANNINO Domenico 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'28.30

7 2 PULCRANO Raffaele 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'31.10

8 3 LAMBERTI Giuseppe 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'31.20

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:15
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7 di 10
1 6 TAMMARO Andrea 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'22.90

2 1 INNO Raffaele 2013 ITA Magma ssd 1'23.50

3 7 GAROFALO Gennaro Frances 2014 ITA Rhyfel ssd 1'24.50

4 4 NAPOLANO Gaetano 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'25.60

5 5 CUCCI Matteo 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'25.70

6 2 FIORENTINO Massimo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'29.30

7 8 KNOWLTON Samuele 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'32.30

8 3 GALLO Silvio 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'35.30

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:13

Serie 8 di 10
1 7 ANGELLOTTI Guido Maria 2013 ITA Villa delle Giade ssd 1'24.80

2 5 CARROZZONE Ugo 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'26.70

3 2 TRIGGIANI Edoardo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'28.20

4 3 CARBONE Simone 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'28.30

5 6 BELLOPEDE Francesco 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'29.30

6 1 MARRASSO Cosimo 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 1'34.30

7 8 PESCE Luciano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 1'34.40

NON CLASSIFICATI

4 DI FIORE Giacomo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo NP

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:10

Serie 9 di 10
1 4 MASTROIANNI Ferdinando 2014 ITA Ssd Aqua - Caserta 1'30.50

2 8 AMBROSIO Michele 2013 ITA Rari Nantes Campania 1'35.50

3 5 DI CHIARA Ferdinando 2014 ITA Rhyfel ssd 1'38.50

4 6 MEROLLA Vincenzo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'41.90

5 7 ROTONDO Romeo 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 1'50.80

NON CLASSIFICATI

3 BIBIANO Francesco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd NP

2 CUOMO Gabriel 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. ASS
1 TAURONE Giuseppe 2014 ITA Pol Balnaea - Battipaglia ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:08
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 10 di 10
1 7 RUTA Francesco 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'29.40

2 8 VERRILLO Daniel 2014 ITA Volturno S.C. asd 1'32.10

3 4 PALUMBO Flavio 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'36.40

4 5 RENDINE Thomas 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 1'37.00

5 2 SACCO Giuseppe 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 1'40.90

6 1 CORCIONE Ignazio 2013 ITA Rari Nantes Campania 1'44.00

7 3 IORIO Mattia 2014 ITA Rhyfel ssd 1'49.40

NON CLASSIFICATI

6 MAROTTA Antonino 2014 ITA Pol Balnaea - Battipaglia ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:05
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ES MASCHI07/04/2024 RI 47.45  

1 MICCIO Filippo 2013 ITA Rari Nantes Campania 1 2 1. 1'09.30
2 BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA Dream Team Salerno 1 5 2. 1'10.30
3 ROMANO Matteo 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 3 3. 1'10.40
4 FONZO Pasquale 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 1 4 4. 1'11.00
5 AURINO Alessandro 2013 ITA Magma ssd 1 6 5. 1'11.40
6 MARSOCCI Rocco 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 2 5 1. 1'12.70
7 ROMANO Antonio 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 1 7 6. 1'13.10
8 PALLADINO Antonio 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 7. 1'15.10
9 NOCERINO Alessandro 2013 ITA Villa delle Giade ssd 3 5 1. 1'15.70

10 CINCINNATO Davide 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 2 4 2. 1'16.20
11 RIZZO Matteo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 6 3. 1'16.30
12 PINELLI Davide 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 1 4. 1'16.50
13 DE LUCA Carlo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 3 1. 1'16.60
14 TOSCANO Mattia 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 1 8 8. 1'17.10
15 DI GENNARO Thomas 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2 3 5. 1'17.50
16 CHIANESE Alessandro 2013 ITA Rhyfel ssd 2 2 6. 1'17.60
17 CENTRELLA Alessio 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 2 7 7. 1'18.00
18 DE GEORGIO Ludovico 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 8 2. 1'18.20
19 REA Pasquale 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 2 3. 1'18.30
20 CARELLA Christian 2013 ITA CUS Salerno asd 2 8 8. 1'19.70
21 SALZANO Gabriele 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 3 3 4. 1'19.90
22 INSERO Giuseppe 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 4 6 2. 1'20.00
22 VOLTERRA Francesco 2014 ITA Dhea Sport apd 3 6 5. 1'20.00
24 COPPOLA Manuel 2013 ITA Magma ssd 6 4 1. 1'20.70
25 ERRICO Ciro 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 3 4 6. 1'21.90
26 CANONICO Giovanni 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 3 1 7. 1'22.10
27 BATTIPAGLIA Matteo 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 5 7 1. 1'22.20
28 GIAMPAGLIA Jacopo 2013 ITA CUS Salerno asd 4 5 3. 1'22.40
29 TAMMARO Andrea 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 7 6 1. 1'22.90
30 INNO Raffaele 2013 ITA Magma ssd 7 1 2. 1'23.50
31 ESPOSITO Christian 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 4 2. 1'23.80
32 RUSSO SCOGNAMIGLIO Aless 2013 ITA GS Fiamme Oro 5 8 3. 1'24.00
33 PALUMBO Gennaro 2013 ITA Magma ssd 4 4 4. 1'24.10
34 GAROFALO Gennaro Frances 2014 ITA Rhyfel ssd 7 7 3. 1'24.50
35 ANGELLOTTI Guido Maria 2013 ITA Villa delle Giade ssd 8 7 1. 1'24.80
35 MIRAGLIA Paolo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 2 4. 1'24.80
37 SERAFINO Francesco 2014 ITA Magma ssd 4 8 5. 1'24.90
38 DAUNNO Alessio 2014 ITA Asd Vanessa Nuoto Smile 4 7 6. 1'25.50
38 SACCO Alessandro 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 7 8. 1'25.50
40 NAPOLANO Gaetano 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 4 4. 1'25.60
41 CUCCI Matteo 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 7 5 5. 1'25.70
42 SALZANO Leonardo 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 5 6 5. 1'25.80
42 SOLLO Francesco 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 7 2. 1'25.80
44 FATTORE Gionatan 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 4 1 7. 1'25.90
44 SORICELLI Francesco 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 5 5 6. 1'25.90
46 RUSSO Emanuele 2013 ITA Magma ssd 6 1 3. 1'26.00
47 D'ANIELLO Gabriele 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 6 4. 1'26.60
48 CARROZZONE Ugo 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 5 2. 1'26.70
49 VETTURA Mattia 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 2 8. 1'27.20
50 CALABRESE Gabriele 2013 ITA Rhyfel ssd 6 5 5. 1'27.50
51 VACCARO Samuele 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 3 7. 1'27.90
52 TRIGGIANI Edoardo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 8 2 3. 1'28.20
53 CARBONE Simone 2013 ITA Ssd Aqua - Caserta 8 3 4. 1'28.30
53 SANNINO Domenico 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 6 8 6. 1'28.30
55 BELLOPEDE Francesco 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 6 5. 1'29.30
55 FIORENTINO Massimo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 7 2 6. 1'29.30
57 RUTA Francesco 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 10 7 1. 1'29.40
58 MASTROIANNI Ferdinando 2014 ITA Ssd Aqua - Caserta 9 4 1. 1'30.50
59 ISSELE Enrico 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 5 1 8. 1'30.90
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

60 PULCRANO Raffaele 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center 6 2 7. 1'31.10
61 LAMBERTI Giuseppe 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 3 8. 1'31.20
62 VERRILLO Daniel 2014 ITA Volturno S.C. asd 10 8 2. 1'32.10
63 KNOWLTON Samuele 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 7 8 7. 1'32.30
64 MARRASSO Cosimo 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 8 1 6. 1'34.30
65 PESCE Luciano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 8 8 7. 1'34.40
66 GALLO Silvio 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 7 3 8. 1'35.30
67 AMBROSIO Michele 2013 ITA Rari Nantes Campania 9 8 2. 1'35.50
68 PALUMBO Flavio 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 4 3. 1'36.40
69 RENDINE Thomas 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 10 5 4. 1'37.00
70 DI CHIARA Ferdinando 2014 ITA Rhyfel ssd 9 5 3. 1'38.50
71 SACCO Giuseppe 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 10 2 5. 1'40.90
72 MEROLLA Vincenzo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 6 4. 1'41.90
73 CORCIONE Ignazio 2013 ITA Rari Nantes Campania 10 1 6. 1'44.00
74 IORIO Mattia 2014 ITA Rhyfel ssd 10 3 7. 1'49.40
75 ROTONDO Romeo 2014 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 9 7 5. 1'50.80

NON CLASSIFICATI

BIBIANO Francesco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 3 NP
DI FIORE Giacomo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 8 4 NP

CUOMO Gabriel 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 9 ASS
MAROTTA Antonino 2014 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 10 ASS
TAURONE Giuseppe 2014 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 9 ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 11:10
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Farfalla - ES MASCHI07/04/2024 RI 22.86  

Serie 1 di 6
1 4 BOSCO Jacopo 2013 ITA GS Fiamme Oro 34.40
2 3 BASILE Francesco 2013 ITA Dream Team Salerno 35.60
3 6 BASILE Marco 2013 ITA Dream Team Salerno 35.80
4 2 TOLINO Vincenzo 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 36.20
5 5 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 38.30
6 7 DALLI Giacomo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 39.10
7 8 PASSARIELLO Lorenzo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.40
8 1 FLORIO Gian Marco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 40.00

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:46

Serie 2 di 6
1 5 GIBELLIERI Bruno 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 36.20
2 4 NADDEO Orlando 2014 ITA Dream Team Salerno 38.10
3 2 DI TOMMASO Riccardo 2013 ITA Accadueo Srl - Aversa 38.40
4 1 BARRELLA Salvatore 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 39.30
5 3 AL QURAN Riccardo 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 39.70
6 7 CAPPITELLI Simone 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 39.90
7 8 SBREGLIA Christian 2013 ITA Magma ssd 40.60

NON CLASSIFICATI

6 CAMMAROTA Daniele 2013 ITA GS Fiamme Oro SQ
Falsa partenza (39.30)

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:44

Serie 3 di 6
1 7 D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.70
2 4 DE CARO Giovanni 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 39.20
3 6 GARGIULO Jacopo 2014 ITA Magma ssd 41.60
4 8 LIPPOLIS Ciro 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 43.00
5 2 VITOLO Lorenzo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 43.60
6 1 ZIZOLFI Francesco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 48.70

NON CLASSIFICATI

3 BAIANO Sanly 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli SQ
Falsa partenza (39.10)

5 PIROZZI Antonio 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:43

Serie 4 di 6
1 4 NARDONE Thomas Arturo 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 38.20
2 3 MARRASSO Davide 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 43.90
3 7 D'AVINO Andrea 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 44.70
4 1 DE SIMONE Flavio 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 45.60
5 5 ORDINE Sebastiano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 46.60
6 8 MANFELLOTTI MATTERA Andr 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 50.00
7 6 LAMJADAR Moktar 2014 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 50.20
8 2 POSITANO Francesco 2013 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 50.30

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:41
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 5 di 6
1 6 MILUCCI Giuseppe 2013 ITA Rhyfel ssd 37.00
2 5 MARICONDA Cristian 2014 ITA Atlas Sport Village ssd 41.80
3 7 AVINO Alessandro 2014 ITA Rari Nantes Campania 42.20
4 4 SOLLO Mattia 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 44.90
5 1 PISCO Luca Antonio 2014 ITA Circolo Canottieri Napoli 47.60
6 2 CAIAZZO Luigi 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 50.70

NON CLASSIFICATI

3 CHIAROLANZA Gaetano 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino NP

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:40

Serie 6 di 6
1 6 BUONOCORE Simone 2014 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 43.00
2 4 BOCCARDO Raffaele 2013 ITA Rari Nantes Campania 44.80
3 5 SCHETTINO Christian 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 56.90

NON CLASSIFICATI

3 CAPONE Nicola 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd NP

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 10:38
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - ES MASCHI07/04/2024 RI 22.86  

1 BOSCO Jacopo 2013 ITA GS Fiamme Oro 1 4 1. 34.40
2 BASILE Francesco 2013 ITA Dream Team Salerno 1 3 2. 35.60
3 BASILE Marco 2013 ITA Dream Team Salerno 1 6 3. 35.80
4 GIBELLIERI Bruno 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 1. 36.20
4 TOLINO Vincenzo 2013 ITA Atlas Sport Village ssd 1 2 4. 36.20
6 MILUCCI Giuseppe 2013 ITA Rhyfel ssd 5 6 1. 37.00
7 NADDEO Orlando 2014 ITA Dream Team Salerno 2 4 2. 38.10
8 NARDONE Thomas Arturo 2013 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 4 4 1. 38.20
9 GRECO Emanuele Giuseppe 2014 ITA Dream Team Salerno 1 5 5. 38.30

10 DI TOMMASO Riccardo 2013 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 2 3. 38.40
11 D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 7 1. 38.70
12 DALLI Giacomo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 7 6. 39.10
13 DE CARO Giovanni 2014 ITA Olimpia Sport Village ssd 3 4 2. 39.20
14 BARRELLA Salvatore 2014 ITA Accadueo Srl - Aversa 2 1 4. 39.30
15 PASSARIELLO Lorenzo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 7. 39.40
16 AL QURAN Riccardo 2013 ITA Ecumano Space Pool & Fitness 2 3 5. 39.70
17 CAPPITELLI Simone 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 7 6. 39.90
18 FLORIO Gian Marco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1 1 8. 40.00
19 SBREGLIA Christian 2013 ITA Magma ssd 2 8 7. 40.60
20 GARGIULO Jacopo 2014 ITA Magma ssd 3 6 3. 41.60
21 MARICONDA Cristian 2014 ITA Atlas Sport Village ssd 5 5 2. 41.80
22 AVINO Alessandro 2014 ITA Rari Nantes Campania 5 7 3. 42.20
23 BUONOCORE Simone 2014 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 6 6 1. 43.00
23 LIPPOLIS Ciro 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 8 4. 43.00
25 VITOLO Lorenzo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 2 5. 43.60
26 MARRASSO Davide 2014 ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. 4 3 2. 43.90
27 D'AVINO Andrea 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center 4 7 3. 44.70
28 BOCCARDO Raffaele 2013 ITA Rari Nantes Campania 6 4 2. 44.80
29 SOLLO Mattia 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 4 4. 44.90
30 DE SIMONE Flavio 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 1 4. 45.60
31 ORDINE Sebastiano 2014 ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. 4 5 5. 46.60
32 PISCO Luca Antonio 2014 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 1 5. 47.60
33 ZIZOLFI Francesco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 1 6. 48.70
34 MANFELLOTTI MATTERA Andr 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 8 6. 50.00
35 LAMJADAR Moktar 2014 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 6 7. 50.20
36 POSITANO Francesco 2013 ITA Pol Balnaea - Battipaglia 4 2 8. 50.30
37 CAIAZZO Luigi 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 2 6. 50.70
38 SCHETTINO Christian 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 5 3. 56.90

NON CLASSIFICATI

BAIANO Sanly 2013 ITA Circolo Canottieri Napoli 3 3 SQ
Falsa partenza (39.10)

CAMMAROTA Daniele 2013 ITA GS Fiamme Oro 2 6 SQ
Falsa partenza (39.30)

CAPONE Nicola 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 3 NP
CHIAROLANZA Gaetano 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 3 NP

PIROZZI Antonio 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 ASS

    Pubblicata: 07/04/2024 ore 11:10
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ 50m 100m 150m ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4x50 m Stile Libero - ES MASCHI07/04/2024

Serie 1 di 3
1 7 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA 1'09.40 2'14.90

CAPPITELLI Simone 2013 ITA
PASSARIELLO Lorenzo 2013 ITA 1'09.40
D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA
GIBELLIERI Bruno 2013 ITA 2'14.90

2 4 Dream Team Salerno ITA 1'09.60 2'16.40
BASILE Francesco 2013 ITA
BASILE Marco 2013 ITA 1'09.60
NADDEO Orlando 2014 ITA
BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA 2'16.40

3 1 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA 1'10.10 2'16.70
PINELLI Davide 2014 ITA
DALLI Giacomo 2013 ITA 1'10.10
RIZZO Matteo 2013 ITA
PALLADINO Antonio 2013 ITA 2'16.70

4 6 CENTRO NUOTO SPORTING S. ITA 1'10.40 2'17.70
TOSCANO Mattia 2013 ITA
NARDONE Thomas Arturo 2013 ITA 1'10.40
CENTRELLA Alessio 2014 ITA
FONZO Pasquale 2013 ITA 2'17.70

5 8 Circolo Nautico Posillip ITA 1'11.20 2'21.50
DE LUCA Carlo 2014 ITA
VETTURA Mattia 2014 ITA 1'11.20
DE GEORGIO Ludovico 2014 ITA
ROMANO Antonio 2014 ITA 2'21.50

6 2 Magma ssd ITA 1'14.40 2'26.10
COPPOLA Manuel 2013 ITA
SERAFINO Francesco 2014 ITA 1'14.40
SBREGLIA Christian 2013 ITA
AURINO Alessandro 2013 ITA 2'26.10

7 5 Rhyfel ssd ITA 1'14.20 2'28.90
GAROFALO Gennaro Frances 2014 ITA
MILUCCI Giuseppe 2013 ITA 1'14.20
CALABRESE Gabriele 2013 ITA
CHIANESE Alessandro 2013 ITA 2'28.90

8 3 Magma ssd ITA 1'15.60 2'31.60
INNO Raffaele 2013 ITA
RUSSO Emanuele 2013 ITA 1'15.60
GARGIULO Jacopo 2014 ITA
PALUMBO Gennaro 2013 ITA 2'31.60
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Serie 2 di 3
1 3 Ssd Aqua - Caserta ITA 1'10.40 2'24.40

MARSOCCI Rocco 2013 ITA
INSERO Giuseppe 2013 ITA 1'10.40
FATTORE Gionatan 2013 ITA
CARBONE Simone 2013 ITA 2'24.40

2 6 asd Acquachiara Ati 2000 ITA 1'14.60 2'26.40
REA Pasquale 2013 ITA
VACCARO Samuele 2013 ITA 1'14.60
LIPPOLIS Ciro 2013 ITA
ROMANO Matteo 2013 ITA 2'26.40

3 2 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA 1'13.20 2'26.50
FLORIO Gian Marco 2013 ITA
SACCO Alessandro 2013 ITA 1'13.20
ZIZOLFI Francesco 2013 ITA
DI GENNARO Thomas 2013 ITA 2'26.50
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ

4 4 Ecumano Space Pool & Fit ITA 1'13.50 2'28.60
AL QURAN Riccardo 2013 ITA
TAMMARO Andrea 2014 ITA 1'13.50
CANONICO Giovanni 2013 ITA
SALZANO Leonardo 2013 ITA 2'28.60

5 5 Circolo Nautico Posillip ITA 1'16.10 2'28.90
D'ANIELLO Gabriele 2014 ITA
TRIGGIANI Edoardo 2014 ITA 1'16.10
ESPOSITO Christian 2013 ITA
FIORENTINO Massimo 2014 ITA 2'28.90
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Serie 3 di 3
1 5 GS Fiamme Oro ITA 1'11.90 2'27.10

CAMMAROTA Daniele 2013 ITA
RUSSO SCOGNAMIGLIO Aless 2013 ITA 1'11.90
NATELLA Andrea 2013 ITA
BOSCO Jacopo 2013 ITA 2'27.10

2 6 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA 1'17.50 2'34.40
CARROZZONE Ugo 2014 ITA
GALLO Silvio 2013 ITA 1'17.50
MIRAGLIA Paolo 2013 ITA
SOLLO Francesco 2013 ITA 2'34.40

3 3 Alba Oriens - Casandrino ITA 1'20.30 2'37.90
SOLLO Mattia 2013 ITA
CUCCI Matteo 2014 ITA 1'20.30
DE SIMONE Flavio 2013 ITA
RUTA Francesco 2013 ITA 2'37.90

NON CLASSIFICATI

4 LA MASSERIA SWIM CLUB A. ITA NP
SANNINO Domenico 2014 ITA
CUOMO Gabriel 2014 ITA
ORDINE Sebastiano 2014 ITA
PESCE Luciano 2014 ITA
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50 m Stile Libero - ES MASCHI07/04/2024

1 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'14.90
CAPPITELLI Simone 2013 ITA
PASSARIELLO Lorenzo 2013 ITA
D'AMBROSIO Mattia 2013 ITA
GIBELLIERI Bruno 2013 ITA

2 Dream Team Salerno ITA Dream Team Salerno 2'16.40
BASILE Francesco 2013 ITA
BASILE Marco 2013 ITA
NADDEO Orlando 2014 ITA
BARBU Sebastian Stefan 2013 ITA

3 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'16.70
PINELLI Davide 2014 ITA
DALLI Giacomo 2013 ITA
RIZZO Matteo 2013 ITA
PALLADINO Antonio 2013 ITA

4 CENTRO NUOTO SPORTING S. ITA CENTRO NUOTO SPORTING S.S.D. A. 2'17.70
TOSCANO Mattia 2013 ITA
NARDONE Thomas Arturo 2013 ITA
CENTRELLA Alessio 2014 ITA
FONZO Pasquale 2013 ITA

5 Circolo Nautico Posillip ITA Circolo Nautico Posillipo 2'21.50
DE LUCA Carlo 2014 ITA
VETTURA Mattia 2014 ITA
DE GEORGIO Ludovico 2014 ITA
ROMANO Antonio 2014 ITA

6 Ssd Aqua - Caserta ITA Ssd Aqua - Caserta 2'24.40
MARSOCCI Rocco 2013 ITA
INSERO Giuseppe 2013 ITA
FATTORE Gionatan 2013 ITA
CARBONE Simone 2013 ITA

7 Magma ssd ITA Magma ssd 2'26.10
COPPOLA Manuel 2013 ITA
SERAFINO Francesco 2014 ITA
SBREGLIA Christian 2013 ITA
AURINO Alessandro 2013 ITA

8 asd Acquachiara Ati 2000 ITA asd Acquachiara Ati 2000 2'26.40
REA Pasquale 2013 ITA
VACCARO Samuele 2013 ITA
LIPPOLIS Ciro 2013 ITA
ROMANO Matteo 2013 ITA

9 Caravaggio S.V. Aqua ssd ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 2'26.50
FLORIO Gian Marco 2013 ITA
SACCO Alessandro 2013 ITA
ZIZOLFI Francesco 2013 ITA
DI GENNARO Thomas 2013 ITA

10 GS Fiamme Oro ITA GS Fiamme Oro 2'27.10
CAMMAROTA Daniele 2013 ITA
RUSSO SCOGNAMIGLIO Aless 2013 ITA
NATELLA Andrea 2013 ITA
BOSCO Jacopo 2013 ITA

11 Ecumano Space Pool & Fit ITA Ecumano Space Pool & Fitness ss 2'28.60
AL QURAN Riccardo 2013 ITA
TAMMARO Andrea 2014 ITA
CANONICO Giovanni 2013 ITA
SALZANO Leonardo 2013 ITA

12 Circolo Nautico Posillip ITA Circolo Nautico Posillipo 2'28.90
D'ANIELLO Gabriele 2014 ITA
TRIGGIANI Edoardo 2014 ITA
ESPOSITO Christian 2013 ITA
FIORENTINO Massimo 2014 ITA
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III MANIFESTAZIONE REGIONALE CAMPANA
ESORDIENTI B- 2024 - V. 50m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

12 Rhyfel ssd ITA Rhyfel ssd 2'28.90
GAROFALO Gennaro Frances 2014 ITA
MILUCCI Giuseppe 2013 ITA
CALABRESE Gabriele 2013 ITA
CHIANESE Alessandro 2013 ITA

14 Magma ssd ITA Magma ssd 2'31.60
INNO Raffaele 2013 ITA
RUSSO Emanuele 2013 ITA
GARGIULO Jacopo 2014 ITA
PALUMBO Gennaro 2013 ITA

15 Olimpic Nuoto Napoli ssd ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2'34.40
CARROZZONE Ugo 2014 ITA
GALLO Silvio 2013 ITA
MIRAGLIA Paolo 2013 ITA
SOLLO Francesco 2013 ITA

16 Alba Oriens - Casandrino ITA Alba Oriens - Casandrino 2'37.90
SOLLO Mattia 2013 ITA
CUCCI Matteo 2014 ITA
DE SIMONE Flavio 2013 ITA
RUTA Francesco 2013 ITA

NON CLASSIFICATI

4 LA MASSERIA SWIM CLUB A. ITA LA MASSERIA SWIM CLUB A.S.D. NP
SANNINO Domenico 2014 ITA
CUOMO Gabriel 2014 ITA
ORDINE Sebastiano 2014 ITA
PESCE Luciano 2014 ITA
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